境 界 確 認 申 請 書
1． 境界確認（立会調査）を申請する土地の所在

       湯河原町            字                       番              地先

2． 境界確認を申請する理由

3． その他参考となるべき事項

4． 添付図書類

           ①  eq \o\ad(案内図,　　　　　)        ②  eq \o\ad(公図写し,　　　　　)       ③ 現況平面図Ｓ＝１／２５０

           ④  eq \o\ad(横断面図,　　　　　)        ⑤  eq \o\ad(現況写真,　　　　　)       ⑥  eq \o\ad(隣地土地所有者氏名,　　　　　　　　　　)
５．立会希望日         令和     年     月     日

  上記のとおり土地の境界確認を申請します。

　湯 河 原 町 長　　冨 田 幸 宏　殿

  令和     年     月     日

住  所

                         申 請 人     氏  名

電  話

住  所

                         業　　者     氏  名

                                      電  話

注意事項

1． 申請する土地の延長が長いときは、何番から何番までと記入すること。

2． 申請する理由は、「地積訂正するに際し境界不明確の為」等、具体的に記入のこと。

3． 添付図書

     ①  案内図については、縮尺は指定しないが、目標物、地名等を書き入れること。

     ②  公図写しは、法務局備え付けのものとすること。

     ③  横断面図は、がけ地等であって現場による調査困難である場合に添付すること。

     ④  隣地土地所有者氏名は、申請箇所を中心に隣接する全部の土地所有者を公図写しに
記入すること。

     ⑤  関係土地所有者への連絡は、申請者が行うこと。

     ⑥  確定図の提出がないときは、境界不確定となるので、１ヶ月以内に確定図を提出す
ること。

4． 申請図書提出部数                              ２  部